[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
станица Новодмитриевская
от 19.11.2020 г.                                                                                           № 91
О передаче в бюджет муниципального образования Северский район на осуществление части полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд поселения и
подведомственных ему учреждений
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 и 5 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  руководствуясь Уставом Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Передать в бюджет муниципального образования Северский район на осуществление части полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд поселения и подведомственных ему учреждений на 2021 год  в сумме 27 500,00 (Двадцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Администрации Новодмитриевского сельского поселения (Бакалова) заключить соглашение с муниципальным образованием Северский район на осуществление части полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд поселения и подведомственных ему учреждений.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новодмитриевского сельского поселения Северского района.

4. Обнародовать настоящее решение в местах, специально отведённых для этих целей, и разместить на официальном сайте Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru (Колесникова).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, после его обнародования.

Председатель Совета Новодмитриевского

Сельского поселения Северского района                                         К.В.Чекуджан

Глава Новодмитриевского сельского
Поселения Северского района                                                           Е.В.Шамраева